
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2018

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 MUNICIPAL 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

28/02/2018

FECHA CORTE

 1,234,692,854 6,763,936,791 1,053,881,128 7,817,817,919 7,796,644,082DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 94,569,425 2,329,702,602 480,804,466 2,810,507,068 2,810,507,068C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE03

 92,328,407 879,159,328 402,277,740 1,281,437,068 1,281,437,068PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
01

 2,241,018 776,815,422 61,355,953 838,171,375 838,171,375PERMISOS Y LICENCIAS
02

 0 673,727,852 17,170,773 690,898,625 690,898,625PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERR
03

 0 158,831,555 9,359,948 168,191,503 168,191,503TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 158,831,555 9,359,948 168,191,503 168,191,503DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 160,000,000 0 160,000,000 160,000,000DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0 160,000,000 0 160,000,000 160,000,000
999

OTRAS TRANSFERENCIAS CTES DE L

 0-1,168,445 9,359,948 8,191,503 8,191,503DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 172,545,314 41,971,462 214,516,776 214,516,776C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 29,030,251 5,486,525 34,516,776 34,516,776ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 143,515,063 36,484,937 180,000,000 180,000,000INTERESES
03

 0 90,783,859 4,774,841 95,558,700 95,558,700C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 90,783,859 4,774,841 95,558,700 95,558,700VENTA DE SERVICIOS
02

 4,301,268 3,103,075,123 173,330,312 3,276,405,435 3,276,405,435C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 4,301,268 9,449,054 5,610,946 15,060,000 15,060,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 146,489,660 27,941,440 174,431,100 174,431,100MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
02

 0 2,837,408,197 126,111,803 2,963,520,000 2,963,520,000PARTICIPACIÓN DEL FONDO COMÚN
03

 0 15,435 0 15,435 15,435FONDOS DE TERCEROS
04

 0 109,712,777 13,666,123 123,378,900 123,378,900OTROS
99

 1,135,822,161 164,558,045 33,136,155 197,694,200 197,694,200C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 1,135,822,161 164,558,045 33,136,155 197,694,200 197,694,200INGRESOS POR PERCIBIR
10

 0 284,440,293 310,503,944 594,944,237 573,770,400C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 284,440,293 310,503,944 594,944,237 573,770,400 DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0-100,700,000 121,873,837 21,173,837 0DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0 0 21,173,837 21,173,837 0
001

PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y

 0-100,700,000 100,700,000 0 0
002

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRI

 0 495,212,293 78,558,107 573,770,400 573,770,400DEL TESORO PÚBLICO ¹
005

 0 2,675,400 0 2,675,400 2,675,400
001

PATENTES MINERAS LEY N° 19.143

 0 492,536,893 78,558,107 571,095,000 571,095,000
002

CASINOS DE JUEGOS LEY 19.995

 0-110,072,000 110,072,000 0 0DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 460,000,000 0 460,000,000 460,000,000SALDO INICIAL DE CAJA15



BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2018

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos
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TRIMESTRE
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 MUNICIPAL 

PRIMERO
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(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

28/02/2018

FECHA CORTE

TOTALES  7.796.644.082  7.817.817.919  1.053.881.128  6.763.936.791  1.234.692.854

ALEXIS PINTO ORELLANA WILLIAM AREVALO CORNEJO

JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS ALCALDE

_________________________________ _________________________________


